

Marknadens rymligaste 25-fotare



PLUS OCH MINUS

- + rymden i förkabinen
- + ståhöjderna i huvudkabinen
- + elegant toaletttrum
- + kappellets utformning
- + standardutrustningen
- Liten aktersoffa

Aquador från Finland har börjat uppdatera sitt stora båtprogram med nya modeller och en av dessa är nya 250 HT. En kompakt familjebåt med ett lätt drivet skrov som fungerar alldeles utmärkt med en 250 hk utbordare. Men det mest imponerande är det främre sovutrymmet.

Text: Lars H Lindén Foto: Lars-Åke Redéen



NYA AQUADOR 250 HT har inte många gemensamma nämnare med tillverkarens äldre 25-fotare, förutom att båda har planande skrov. Det är en helt ny båt med ett helt nytt skrov, en helt ny layout utvändigt och invändigt. Tillverkaren har valt en utbordare som drivkälla, som så många andra nya båtar idag.

Den största förändringen handlar om den invändiga volymen och detta är utan tvivel marknadens rymligaste 25-fotare. Redan när man kliver ombord imponeras man av ståhöjderna i kabinen och överbyggnadens tak är långt utdraget akteröver så att man nästan har regnskydd över hela aktersoffan. För att få ett totalt skydd har nya 250 HT en mycket speciell lösning för kappellet i denna del av båten. På var sida i överbyggnaden öppnar man upp en lucka och drar ut kappellet runt den akte sittbrunnen. Ungefär som en stor gardin, smart och enkelt.

Det mest imponerande i

denna nya båt är den främre kabinen och sovutrymmet med bra rymd och högt i tak. Sitthöjden på kojerna är hela 90 cm. Längs skrovsidorna stora glaspartier och elegant belysning. Den stora dubbelkojen har en längd på 195 cm och en största bredd på 175 cm. Lika elegant är det separata toalettutrymmet om babord, även detta med bra rymd och många fina detaljer. Eltoa är standard och även färskvattensystem med varmvatten. Sistnämnda är ovanligt på utbordarbåtar, men finns nu som tillbehör från bland andra Eberspächer och Wallas.

IDEN FRÄMRE kabinen finns även en stor garderob och stickkoj. Sistnämnda sträcker sig under förarplatsen om styrbord. Kojen har en något begränsad höjd i den inre delen, men en fullt godkänd storlek på 200x90 cm.

Upp i sittbrunnen har förarplatsen en bred soffa för två personer och ett enkelsäte om babord. Utrustningen runt ratten är bästa tänkbara med

två 12-tums kartplottrar och 15 strömbrytare där man kan styra det mest ombord och manöverpaneler för trimplan, ankarspel och bogpropeller. Runt vindrutan sitter flera utblås med varmluft, en perfekt defroster.

Akter om förarplatsen har man placerat ett pentry i vinkel, även detta maximalt utrustat. Dessutom gott om stuvutrymmen och lådor. På motstående sida har man placerat en L-soffa som inte fått samma volym som många andra delar i denna båt. Den har plats för två till tre personer och har hyggliga stuvfack under. En finess är att man kan öppna upp luckorna utan att ta bort sittdynor och ryggstöd.

Till nya Aquador 250 HT har man provat ut olika motoralternativ och kommit fram till att en V8 på 250 hk är det bästa och mest ekonomiska alternativet. Denna nya modell är nämligen ingen fartbåt och vi tycker man har valt rätt. Båten planar lätt upp med en stor belastning med denna motorstyrka och när en topp-

fart på strax under 40 knop och går fullständigt odramatisk. Vår favoritfart låg runt 30 knop. Här har 250 HT planat ut fullt, sikten är perfekt från förarplatsen och båten känns trygg och stabil i sjön. Trimplan är standard, men det var inte ofta vi behövde justera gångläget.

VÅR SAMMANFATTNING ÄR en komplett 25-fots kabinbåt med en imponerande rymd invändigt, en mycket omfattande grundutrustning, ett bra motorval och många fina detaljer som man sällan ser på en båt i denna storleksklass. 🚤

Fakta Aquador 250 HT

Längd:	7,95 m
Bredd:	2,95 m
Motor:	250 hk
Vikt:	2 800 kg (utan motor)
Personer:	7
Bränsle:	250 liter
Vatten:	71 liter
Pris:	2 599 000 kr (Mercury Verado 250)
Info:	www.flippermarin.se



Det mest imponerande i denna nya båt är den främre kabinen och sovutrymmet. Längs skrovsidorna finns stora glaspartier och en elegant belysning.



Ett separat toalettutrymme ligger i anslutning till förkabinen, även detta med bra rymd och många fina detaljer.



Båten har en mycket speciell kapell-lösning. På var sida i överbyggnaden öppnar man upp en lucka och drar ut kapellet runt den aktere sittbrunnen.



Utrustningen runt ratten är mycket bra med två 12-tums kartplottrar, hela 15 strömbrytare och manöverpaneler för trimplan, ankarspel och bogpropeller.



L-soffan i sittbrunnen har plats för 2-3 personer med hyggliga stuvfack under. En finess är att man kan öppna upp luckorna utan att behöva lossa dynorna.



Akter om förarplatsen har man placerat ett pentry i vinkel, även detta maximalt utrustat med diskho, varmvatten, en keramisk spishäll från Wallas och ett 65-liters kylskåp.

FLEXITEEK

Beautifully Engineered Synthetic Decking.



Oslagbar Prestanda med Flexiteek 2G

Med Flexiteek 2G får du ett lättskött däck med ett otroligt halkskydd som håller i många år

[E info@flexiteek.com](mailto:info@flexiteek.com)
[W www.flexiteek.com](http://www.flexiteek.com)



Image by kind permission: Arcona proudly fitted with Flexiteek Bleached with grey caulking.